各位

2013 年 4 月 23 日

もっとぎゅっと少額短期保険株式会社

ペットペットペットペット保険保険保険保険（（（（一般型一般型一般型一般型））））スーパープレミアプランスーパープレミアプランスーパープレミアプランスーパープレミアプラン（（（（補償割合補償割合補償割合補償割合９０９０９０９０％）％）％）％）のののの取扱取扱取扱取扱停止停止停止停止につきましてにつきましてにつきましてにつきまして

 もっとぎゅっと少額短期保険株式会社では、2011 年 6 月 13 日より、ペット保険（一般型）の取扱いを開始しており

ましたが、そのプランの中のスーパープレミアプランの取扱を停止することといたしました。 その他のプランにつき

ましては、継続して販売となります。

 当プランのお申込みをご検討の皆様にはご迷惑をおかけいたしますがご了承のほどお願い申し上げます。

今後も、ペットのために、そして、家族が共に幸せを感じる暮らしをサポートしていく所存です。引続きご愛顧賜りま

すようお願い申し上げます。

記

１１１１．．．．取扱取扱取扱取扱停止停止停止停止プランプランプランプラン

 もっとぎゅっと新ペット保険（正式名称：ペット保険（一般型））スーパープレミアプラン

２２２２．．．．取扱停止時期取扱停止時期取扱停止時期取扱停止時期

 スーパープレミアプランの取扱停止時期は以下となります。

・申込書のご郵送での受付

 2013 年 6 月 14 日（金）当社着の申込書までを受付いたします。

・インターネットによるオンライン申込

 2013 年 6 月 15 日（土）までのお申込み（申込完了、または事前審査の申込）は受付いたします。

 ※2013 年 6 月 15 日以前に事前審査の申込をされた場合は、その後の引受可否通知に基づき、お手続きを完

了することができます。

３３３３．．．．既存契約既存契約既存契約既存契約のおのおのおのお取扱取扱取扱取扱いいいい

 すでにスーパープレミアプランでご契約いただいている場合は、その契約の満期日までは支払割合 90％での

補償となりますが、更新の際には、スーパープレミアプラン以外のプランに変更していただくことになります。

該当契約につきましては、ご契約満了のご案内時にお手続き等の詳細について個別に案内させていただき

ます。

本件本件本件本件にににに関関関関するおするおするおするお問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせ先先先先

もっとぎゅっとカスタマーセンター

0120-135-400

受付時間：平日 10:00～18：00(土日・祝日を除く)